МОУ СОШ № 7
г. Черногорск

ПРИКАЗ

От 09.06.2011г.
                                                                                                                                          № 212
Об утверждении локальных актов.

В целях совершенствования нормативной базы по вопросам оплаты труда работников МОУ СОШ № 7 и в соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.05.2011 № 288 «Об утверждении Методических рекомендаций по переходу муниципальных образовательных учреждений Республики Хакасия на новую систему оплаты труда», Постановлением главы города Черногорска от 31.05.2011г. №1679-п «О переходе  на новую систему оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Черногорска», Постановлением главы города Черногорска от 02.06.2011г. №1720-п «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Черногорска, переводимых на новую систему оплаты труда», руководствуясь решением Совета школы от 08.06.2011г. № 6,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:
1). Положение об оплате трудаработников;

2). Положение о материальном стимулировании работников.

2. Действия положений распространяются на отношения, возникшие с 01.06.2011г.
Директор МОУ СОШ № 7                                                                         Н.В. Киселева